
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUDIGUE Sandra 19/07/1972 IMMERSION LIBRE 03:00:00 04:42 0 s 04:42:67

2 VALLAT France 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 03:00:00 04:32 0 s 04:32:38

3 KONKOFF Nadine 13/09/1953 C.A.N.O.M. 02:50:00 04:12 0 s 04:12:38

4 PEISINO Nadege 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 03:03 0 s 03:03:49

4 CALAS Mathilde 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:00:00 03:03 0 s 03:03:22

GAUTHERON Isabelle 24/08/1980 C.A.N.O.M. 02:30:00 00:00 00:00:00

MARTY Pascale 19/04/1974 IMMERSION LIBRE 02:30:00 00:00 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KASSEL Romain 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 07:31:00 07:31 0 s 07:31:17

2 MILLESCAMPS Stephane 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 07:00:00 07:17 0 s 07:17:00

3 VERGONJEANNE Vincent 08/04/1966 C.A.N.O.M. 06:00:00 07:09 0 s 07:09:77

4 TARRIDE Damien 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 04:30:00 06:06 0 s 06:06:20

5 BESSET Philippe 05/03/1971 C.A.N.O.M. 03:45:00 05:07 0 s 05:07:08

6 GLEIZES Benoit 09/08/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
ALBIGEOIS 05:10:00 05:02 Pénalité -8 s 04:54:60

7 GIRAUDEAU Guy 23/03/1968 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:00:00 04:49 0 s 04:49:54

8 JEANNOT Patrice 14/11/1962 C.A.N.O.M. 03:30:00 04:46 0 s 04:46:60

9 METAYER Stephane 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 02:00:00 04:31 0 s 04:31:96

10 PAGOTTO Remi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:28 0 s 04:28:85

11 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:24 0 s 04:24:91

12 WATTEAU Pierre Axel 03/02/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
ALBIGEOIS 04:00:00 04:21 0 s 04:21:57

13 MASSON Clara 02/07/1999 C.A.N.O.M. 02:30:00 04:13 0 s 04:13:61

14 TREDAN Clement 07/06/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 02:00:00 03:48 0 s 03:48:58

15 MILLET Frederic 16/10/1965 C.A.N.O.M. 03:30:00 03:47 0 s 03:47:19

16 DUSSENTY Arnaud 28/08/1979 IMMERSION LIBRE 05:00:00 00:28 Pénalité -272 s 00:00:00

BERGESE Andre 23/08/1959 C.A.N.O.M. 03:00:00 00:00 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUDIGUE Sandra 19/07/1972 IMMERSION LIBRE 03:00:00 04:42 0 s 04:42:67

2 VALLAT France 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 03:00:00 04:32 0 s 04:32:38

3 KONKOFF Nadine 13/09/1953 C.A.N.O.M. 02:50:00 04:12 0 s 04:12:38

4 PEISINO Nadege 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 03:03 0 s 03:03:49

4 CALAS Mathilde 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:00:00 03:03 0 s 03:03:22

GAUTHERON Isabelle 24/08/1980 C.A.N.O.M. 02:30:00 00:00 00:00:00

MARTY Pascale 19/04/1974 IMMERSION LIBRE 02:30:00 00:00 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KASSEL Romain 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 07:31:00 07:31 0 s 07:31:17

2 MILLESCAMPS Stephane 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 07:00:00 07:17 0 s 07:17:00

3 VERGONJEANNE Vincent 08/04/1966 C.A.N.O.M. 06:00:00 07:09 0 s 07:09:77

4 TARRIDE Damien 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 04:30:00 06:06 0 s 06:06:20

5 BESSET Philippe 05/03/1971 C.A.N.O.M. 03:45:00 05:07 0 s 05:07:08

6 GLEIZES Benoit 09/08/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
ALBIGEOIS 05:10:00 05:02 Pénalité -8 s 04:54:60

7 GIRAUDEAU Guy 23/03/1968 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:00:00 04:49 0 s 04:49:54

8 JEANNOT Patrice 14/11/1962 C.A.N.O.M. 03:30:00 04:46 0 s 04:46:60

9 METAYER Stephane 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 02:00:00 04:31 0 s 04:31:96

10 PAGOTTO Remi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:28 0 s 04:28:85

11 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:24 0 s 04:24:91

12 WATTEAU Pierre Axel 03/02/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
ALBIGEOIS 04:00:00 04:21 0 s 04:21:57

13 MASSON Clara 02/07/1999 C.A.N.O.M. 02:30:00 04:13 0 s 04:13:61

14 TREDAN Clement 07/06/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 02:00:00 03:48 0 s 03:48:58

15 MILLET Frederic 16/10/1965 C.A.N.O.M. 03:30:00 03:47 0 s 03:47:19

16 DUSSENTY Arnaud 28/08/1979 IMMERSION LIBRE 05:00:00 00:28 Pénalité -272 s 00:00:00

BERGESE Andre 23/08/1959 C.A.N.O.M. 03:00:00 00:00 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALAS Mathilde 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 100 139,60 0 m 139,6

2 ADAME Lorena 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 138,95 0 m 138,95

3 VISPE Edith 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 112,20 0 m 112,2

4 JACQUIER Laurie 08/01/1996 G.A.S.M. MONTAUBAN 50 109,50 0 m 109,5

DUFOUR Zoe 12/09/1996 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 100 000,00 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TARTENSON Marc 29/06/1979 L'ODYSSEE 70 214,80 0 m 214,8

2 RUE Patrice 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 155,60 0 m 155,6

3 CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 LAVIT APNEE CLUB 100 150,00 0 m 150

4 PAGOTTO Remi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 130,00 0 m 130

5 ANTIER Sacha 18/06/1972 C.A.N.O.M. 17 100,00 0 m 100

BREINDENBACH Laurent 07/12/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 100 000,00 0

PELTIER Stephane 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 1 172,85 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CALAS Mathilde 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 100 139,60 0 m 139,6

2 ADAME Lorena 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 138,95 0 m 138,95

3 VISPE Edith 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 112,20 0 m 112,2

4 JACQUIER Laurie 08/01/1996 G.A.S.M. MONTAUBAN 50 109,50 0 m 109,5

DUFOUR Zoe 12/09/1996 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 100 000,00 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TARTENSON Marc 29/06/1979 L'ODYSSEE 70 214,80 0 m 214,8

2 RUE Patrice 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 155,60 0 m 155,6

3 CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 LAVIT APNEE CLUB 100 150,00 0 m 150

4 PAGOTTO Remi 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 130,00 0 m 130

5 ANTIER Sacha 18/06/1972 C.A.N.O.M. 17 100,00 0 m 100

BREINDENBACH Laurent 07/12/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 100 000,00 0

PELTIER Stephane 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 1 172,85 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUFOUR Zoe 12/09/1996 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 5 139,30 0 m 139,3

2 DESALMAND Agnes 29/03/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 70 113,00 0 m 113

3 GUIU MONTER Nathalie 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 25 107,20 0 m 107,2

4 BLANC Isabelle 02/03/1974 LAVIT APNEE CLUB 69 103,90 0 m 103,9

5 BOUDIGUE Sandra 19/07/1972 IMMERSION LIBRE 50 081,20 0 m 81,2

6 VALLAT France 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 50 075,00 0 m 75

7 KONKOFF Nadine 13/09/1953 C.A.N.O.M. 45 070,35 0 m 70,35

8 PEISINO Nadege 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 062,20 0 m 62,2

GAUTHERON Isabelle 24/08/1980 C.A.N.O.M. 40 000,00 0

CAZALENS Isabelle 03/05/1975 C.A.N.O.M. 33 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 162,10 0 m 162,1

2 KASSEL Romain 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 50 138,40 0 m 138,4

3 GLEIZES Benoit 09/08/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
ALBIGEOIS 100 115,60 0 m 115,6

4 VERGONJEANNE Vincent 08/04/1966 C.A.N.O.M. 101 113,80 0 m 113,8

5 BESSET Philippe 05/03/1971 C.A.N.O.M. 50 108,50 0 m 108,5

6 GIRAUDEAU Guy 23/03/1968 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 105,30 0 m 105,3

7 RODRIGUEZ Lionel 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 1 100,00 0 m 100

7 AMARA Moulay 08/08/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 75 100,00 0 m 100

9 TREDAN Clement 07/06/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 60 091,50 0 m 91,5

10 MILLET Frederic 16/10/1965 C.A.N.O.M. 80 088,80 0 m 88,8

11 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 2 081,65 0 m 81,65

12 MASSON Clara 02/07/1999 C.A.N.O.M. 50 079,83 0 m 79,83

13 METAYER Stephane 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 079,30 0 m 79,3

14 BERGESE Andre 23/08/1959 C.A.N.O.M. 30 065,00 0 m 65

15 ALIMBAU Hugues 14/05/1964 C.A.N.O.M. 50 051,00 0 m 51

BAOUSSON Jerome 06/04/1969 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée -63 m 0

PELTIER Stephane 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 120 000,00 0

GEOFFRAY François 15/05/1968 U.S.C. PLONGEE
SUBAQUATIQUE 60 000,00 Disqualification Abandon DSQ DSQ

DUMONT Renaud 07/12/1976 CORAIL CLUB VALENCIEN
DES 2 RIVES 70 050,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

WATTEAU Pierre Axel 03/02/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
ALBIGEOIS 75 088,86 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUFOUR Zoe 12/09/1996 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 5 139,30 0 m 139,3

2 DESALMAND Agnes 29/03/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 70 113,00 0 m 113

3 GUIU MONTER Nathalie 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 25 107,20 0 m 107,2

4 BLANC Isabelle 02/03/1974 LAVIT APNEE CLUB 69 103,90 0 m 103,9

5 BOUDIGUE Sandra 19/07/1972 IMMERSION LIBRE 50 081,20 0 m 81,2

6 VALLAT France 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 50 075,00 0 m 75

7 KONKOFF Nadine 13/09/1953 C.A.N.O.M. 45 070,35 0 m 70,35

8 PEISINO Nadege 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 062,20 0 m 62,2

GAUTHERON Isabelle 24/08/1980 C.A.N.O.M. 40 000,00 0

CAZALENS Isabelle 03/05/1975 C.A.N.O.M. 33 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 162,10 0 m 162,1

2 KASSEL Romain 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 50 138,40 0 m 138,4

3 GLEIZES Benoit 09/08/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
ALBIGEOIS 100 115,60 0 m 115,6

4 VERGONJEANNE Vincent 08/04/1966 C.A.N.O.M. 101 113,80 0 m 113,8

5 BESSET Philippe 05/03/1971 C.A.N.O.M. 50 108,50 0 m 108,5

6 GIRAUDEAU Guy 23/03/1968 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 105,30 0 m 105,3

7 RODRIGUEZ Lionel 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 1 100,00 0 m 100

7 AMARA Moulay 08/08/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 75 100,00 0 m 100

9 TREDAN Clement 07/06/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 60 091,50 0 m 91,5

10 MILLET Frederic 16/10/1965 C.A.N.O.M. 80 088,80 0 m 88,8

11 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 2 081,65 0 m 81,65

12 MASSON Clara 02/07/1999 C.A.N.O.M. 50 079,83 0 m 79,83

13 METAYER Stephane 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 079,30 0 m 79,3

14 BERGESE Andre 23/08/1959 C.A.N.O.M. 30 065,00 0 m 65

15 ALIMBAU Hugues 14/05/1964 C.A.N.O.M. 50 051,00 0 m 51

BAOUSSON Jerome 06/04/1969 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée -63 m 0

PELTIER Stephane 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 120 000,00 0

GEOFFRAY François 15/05/1968 U.S.C. PLONGEE
SUBAQUATIQUE 60 000,00 Disqualification Abandon DSQ DSQ

DUMONT Renaud 07/12/1976 CORAIL CLUB VALENCIEN
DES 2 RIVES 70 050,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

WATTEAU Pierre Axel 03/02/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
ALBIGEOIS 75 088,86 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUFOUR Zoe 12/09/1996 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 90 107,67 0 m 107,67

2 DESALMAND Agnes 29/03/1968 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 50 100,00 0 m 100,00

3 VISPE Edith 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 089,30 0 m 089,30

4 JACQUIER Laurie 08/01/1996 G.A.S.M. MONTAUBAN 40 083,81 0 m 083,81

5 GUIU MONTER Nathalie 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 55 074,50 0 m 074,50

CAZALENS Isabelle 03/05/1975 C.A.N.O.M. 60 000,00 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU Olivier 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 202,65 0 m 202,65

2 TARTENSON Marc 29/06/1979 L'ODYSSEE 125 154,10 0 m 154,10

3 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 101 122,60 0 m 122,60

4 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 111,20 0 m 111,20

5 KASSEL Romain 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 77 110,20 0 m 110,20

6 RODRIGUEZ Lionel 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 76 108,50 0 m 108,50

7 WATTEAU Pierre Axel 03/02/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
ALBIGEOIS 50 074,40 0 m 074,40

8 TARRIDE Damien 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 30 073,00 0 m 073,00

9 DUSSENTY Arnaud 28/08/1979 IMMERSION LIBRE 60 067,50 0 m 067,50

10 MILLET Frederic 16/10/1965 C.A.N.O.M. 50 067,20 0 m 067,20

11 BAOUSSON Jerome 06/04/1969 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 40 065,85 0 m 065,85

12 METAYER Stephane 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 062,20 0 m 062,20

13 JEANNOT Patrice 14/11/1962 C.A.N.O.M. 40 057,70 0 m 057,70

14 GEOFFRAY François 15/05/1968 U.S.C. PLONGEE
SUBAQUATIQUE 45 050,00 0 m 050,00

ANTIER Sacha 18/06/1972 C.A.N.O.M. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 LAVIT APNEE CLUB 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUFOUR Zoe 12/09/1996 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 90 107,67 0 m 107,67

2 DESALMAND Agnes 29/03/1968 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 50 100,00 0 m 100,00

3 VISPE Edith 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 089,30 0 m 089,30

4 JACQUIER Laurie 08/01/1996 G.A.S.M. MONTAUBAN 40 083,81 0 m 083,81

5 GUIU MONTER Nathalie 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 55 074,50 0 m 074,50

CAZALENS Isabelle 03/05/1975 C.A.N.O.M. 60 000,00 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU Olivier 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 202,65 0 m 202,65

2 TARTENSON Marc 29/06/1979 L'ODYSSEE 125 154,10 0 m 154,10

3 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 101 122,60 0 m 122,60

4 GUIGNARD Marc 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 111,20 0 m 111,20

5 KASSEL Romain 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 77 110,20 0 m 110,20

6 RODRIGUEZ Lionel 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 76 108,50 0 m 108,50

7 WATTEAU Pierre Axel 03/02/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
ALBIGEOIS 50 074,40 0 m 074,40

8 TARRIDE Damien 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 30 073,00 0 m 073,00

9 DUSSENTY Arnaud 28/08/1979 IMMERSION LIBRE 60 067,50 0 m 067,50

10 MILLET Frederic 16/10/1965 C.A.N.O.M. 50 067,20 0 m 067,20

11 BAOUSSON Jerome 06/04/1969 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 40 065,85 0 m 065,85

12 METAYER Stephane 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 062,20 0 m 062,20

13 JEANNOT Patrice 14/11/1962 C.A.N.O.M. 40 057,70 0 m 057,70

14 GEOFFRAY François 15/05/1968 U.S.C. PLONGEE
SUBAQUATIQUE 45 050,00 0 m 050,00

ANTIER Sacha 18/06/1972 C.A.N.O.M. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 LAVIT APNEE CLUB 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CALAS Mathilde 11/05/1987 A-21-943465 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 13:00 05:45:93 +0 s

2 ADAME Lorena 13/06/1985 A-23-1016132 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 16:00 07:37:84 +0 s

3 VISPE Edith 05/03/1983 A-23-1005848 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 11:00 09:32:74 +0 s

4 PEISINO Nadege 08/06/1985 A-22-971314 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 14:00 12:22:15 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 RUE Patrice 05/03/1960 A-03-018143 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 08:30 05:21:88 +0 s

2 PAGOTTO Remi 06/08/1983 A-20-931074 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 10:00 05:48:15 +0 s

3 RODRIGUEZ Lionel 10/08/1973 A-03-018508 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 10:00 07:11:64 +0 s

4 CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 A12574045 LAVIT APNEE CLUB 20:00 07:35:50 +0 s

BREINDENBACH Laurent 07/12/1968 A-04-179988 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 04:20 00:00:00

ANTIER Sacha 18/06/1972 A-03-084999 C.A.N.O.M. 12:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT 16X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CALAS Mathilde 11/05/1987 A-21-943465 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 13:00 05:45:93 +0 s

2 ADAME Lorena 13/06/1985 A-23-1016132 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 16:00 07:37:84 +0 s

3 VISPE Edith 05/03/1983 A-23-1005848 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 11:00 09:32:74 +0 s

4 PEISINO Nadege 08/06/1985 A-22-971314 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 14:00 12:22:15 +0 s
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CLASSEMENT 16X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 RUE Patrice 05/03/1960 A-03-018143 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 08:30 05:21:88 +0 s

2 PAGOTTO Remi 06/08/1983 A-20-931074 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 10:00 05:48:15 +0 s

3 RODRIGUEZ Lionel 10/08/1973 A-03-018508 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 10:00 07:11:64 +0 s

4 CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 A12574045 LAVIT APNEE CLUB 20:00 07:35:50 +0 s

BREINDENBACH Laurent 07/12/1968 A-04-179988 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 04:20 00:00:00

ANTIER Sacha 18/06/1972 A-03-084999 C.A.N.O.M. 12:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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